
いつも当協会をご利用いただきましてありがとうございます。

令和３年３月から開始した標記サービスは、無料で行えることがメリットでし

たが、提供元から本年６月頃以降サービス規模により有料化の方向がアナウン

スされています。

当協会が実施している規模のサービスでは相当量の費用が予測されるため、や

むを得ず本サービスは新年度から中止させていただきます。

これまで本サービスにご登録いただきご利用いただいているお客様には誠に申

し訳ございませんが、事情ご拝察のうえご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

短い期間でしたが、ご利用いただきましてありがとうございました。

・ 今後は、協会が発行するちらしやＨＰ情報のご利用をお願いします。

「横濱金澤シティガイド協会」または URL「https://yokokanaguide.org」

で検索できます。

令和５年２月１日

NPO 法人 横濱金澤シテイガイド協会

LINE お友達登録による情報提供中止のお知らせ


